
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 210

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2014

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2014 14:30:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2014 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO (MATERIAL E MÃO DE OBRA) NAS RUAS – ACÁCIO DE MORAES
TERRA E FRANCISCO WEISS JUNIOR. OBJETO DE CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ESTADO DE
SÃO PAULO ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
REGIONAL – UNIDADE DE ARTICULAÇÃO COM MUNICÍPIOS, PROGRAMA DE INFRAESTRUTURA
URBANA, COM DOCUMENTOS ANEXOS: ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO (MATERIAL E MÃO DE OBRA) NAS RUAS – ACÁCIO DE MORAES
TERRA E FRANCISCO WEISS JUNIOR. OBJETO DE CONVÊNIO COM O GOVERNO DO ESTADO DE
SÃO PAULO ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
REGIONAL – UNIDADE DE ARTICULAÇÃO COM MUNICÍPIOS, PROGRAMA DE INFRAESTRUTURA
URBANA, COM DOCUMENTOS ANEXOS: ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO.

Arquivos

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/210/contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-execucao-dos-servicos-de-recapeamento-asfaltico-material-e-mao-de-obra-nas-ruas-acacio-de-moraes-terra-e-francisco-weiss-junior-objeto-de-convenio-com-o-governo-do-estado-de-sao-paulo-atraves-da-secretaria-estadual-de-planejamento-e-desenvolvimento-r/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/03/2015 00:00:00CP 06 2014 - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA... Baixar

11/03/2015 00:00:00CP 06 2014 - ESCLARECIMENTO 02 Baixar

13/02/2015 00:00:00CP 06 2014- ANEXOS ATUALIZADOS (PLANILHA, MEMOR... Baixar

13/02/2015 00:00:00CP 06 2014 - EDITAL DE REABERTURA DIA 17 03 201... Baixar

11/02/2015 00:00:00CHP 06 2014 - COMUNICADO DE ANULAÇÃO Baixar

23/01/2015 00:00:00CP 06 2014 - PLANILHA E CRONOGRAMAS RETIFICADOS Baixar

23/01/2015 00:00:00CP 06 2014 - ESCLARECIMENTO E RETIFICAÇÃO DO ED... Baixar

05/01/2015 00:00:00CHP 06 2014 - EDITAL DE REABERTURA PARA O DIA 2... Baixar

05/01/2015 00:00:00CHP 06 2014 - ESCLARECIMENTO AO EDITAL Baixar

22/12/2014 00:00:00CP 06 2014 - (MEMMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA OR... Baixar

16/12/2014 00:00:00CHP 06 2014 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

18/07/2014 14:30:00TP 06 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

01/07/2014 00:00:00TP 06 2014 - PROJETOS Baixar

01/07/2014 00:00:00TP 06 2014 - MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA, P... Baixar

03/04/2014 00:00:00PP 06 2014 - ESCLARECIMENTO Baixar

03/04/2014 00:00:00PP 06 2014 - RELAÇÃO DAS UNIDADES ESCOLARES Baixar

24/03/2014 00:00:00PP 06 2014 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c22492a402805b28ac2656386ac334cf.xlsx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af8610d6b05c9a30ed0a2fa70badf57c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e797fd645fe479c5f597032a444226fa.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f6ebc016902ec5b7fd3cad84d563d3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50eba473cf0120f12be80a9bcdbac046.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25f2b62e1132c814a48ab495ce4a1827.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0b941381b053b2d5002dd13e73f10cd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95fcbcc563c615371c80a944e2a21e13.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/684d8d5abe9872bec0e7a3a74b2885c6.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c54bfb3a820f8c52c6324dac6603e9e.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb67355e6b0e2104b5784edb0b153f40.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67b54ef8a1b4ce15ee38df07b48cd909.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ec89203ca46bd6b23fd27442773711e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1ccebcac91497c6b1c52ddefc8aa32.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/396a98bafe526e8724daca7b5a66a8ef.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c24b547575dedfef8c7c404d1165139.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca753c616b3e7377db11dc9359c3979f.pdf

